PORTARIA PGJ/PI Nº 2060/2021

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas
atribuições legais, considerando o requerimento nº 0073399 do Promotor de Justiça Maurício Gomes de
Souza, Diretor de Sede das Promotorias de Justiça de Campo Maior, bem como o despacho PGJ –
0108762, contido no Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA/SEI nº 19.21.0043.0005299/2020-
34,

R E S O L V E

DESIGNAR o Assessor de Projetos da ASSESPLAGGES, VICENTE OLIVEIRA MIRANDA FILHO,
bem como autorização de veículo, para deslocamento à SRPJ/CM - Sede Regional de Promotorias de
Justiça em Campo Maior, com saída às 7 horas do dia 20 de agosto de 2021 e retorno previsto para as 18
horas do mesmo dia.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 19 de agosto de 2021.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 19/08/2021, às 11:40, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0109243 e o
código CRC 1A4C29BE.